

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są ***Sukcesywne dostawy materiałów diagnostycznych wraz z dzierżawą urządzeń medycznych***, nr sprawy: NZ.261.26.2023.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 2:

Formularz cenowo – techniczny Zadania nr 2: Lp. 4 a) Prosimy o zweryfikowanie wymogu: zagwarantowania Zamawiającemu pełnego zakresu usług serwisowych analizatora immunochemicznego na czas trwania umowy. Przedmiotem dzierżawy jest analizator do elektroforetycznego rozdziału białek surowicy krwi i immunofiksacji metodą kapilarną.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania nr 2:

Formularz cenowo – techniczny Zadania nr 2: Lp. 4 b) Czy Zamawiający zaakceptuje inną kontrolę zewnątrzlaboratoryjną niż NOBIS, np. Labquality? W przypadku akceptacji, proszę o podanie ilości sprawdzianów w roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 3

Dotyczy Zadania nr 2:

Tabela nr 3 – Wymagania eksploatacyjno-techniczne analizatora objętego przedmiotem zamówienia: Lp. 2 – Czy Zamawiający dopuści analizator obsługiwany z poziomu zewnętrznego ekranu dotykowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 2:

Tabela nr 3 – Wymagania eksploatacyjno-techniczne analizatora objętego przedmiotem zamówienia: Lp. 14 – Prosimy o podanie nazwy LSI, do którego ma być wpięty analizator.

Odpowiedź:

Laboratoryjny System Informatyczny, do którego należy podłączyć urządzenie (analyzer) to Centrum firmy Marcel. Wobec powyższego Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny Zadania nr 2.

Pytanie 5**Dotyczy Zadania nr 1:**

Dotyczy Formularz cenowo-techniczny Zadania nr 1, Załącznik Nr 2: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na przedmiot zamówienia, który posiada minimum 4 tygodnie dla pozostałych podłoży na płytkach Petriego od dnia dostawy do siedziby Zamawiającego?

Uzasadnienie ze względu na skład podłoży - nietrwiałych komponentów chromogennych zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podłoży z minimalnym terminem ważności 4 tygodnie

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny Zadania nr 1.

Pytanie 6**Dotyczy Zadania nr 1:**

Dotyczy Formularz cenowo-techniczny Zadania nr 1, Załącznik Nr 2 punkt 5: Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, jeśli Wykonawca udostępni adres strony internetowej, dostępnej całodobowo dla Zamawiającego, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty i odstąpi od wymogu dostarczania dokumentacji wraz z pierwszą dostawą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje formy dostarczenia materiałów wskazanych w punkcie 5 Załącznika nr 2 do SWZ, więc udostępnienie ich za pośrednictwem strony internetowej uznaje się jako spełnienie wymogu.

Pytanie 7**Dotyczy Zadania nr 1:**

Dotyczy Formularz cenowo-techniczny Zadania nr 1, Załącznik Nr 2 III. PODŁOŻA MIKROBIOLOGICZNE: GOTOWE PODŁOŻA NAMNAŻAJĄCE SUCHE I PŁYNNE punkt 5 Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, jeśli Wykonawca udostępni adres strony internetowej, dostępnej całodobowo dla Zamawiającego, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty i odstąpi od wymogu dostarczania dokumentacji wraz z pierwszą dostawą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, gdyż wymaga jednorazowego dostarczenia ulotek wskazanych w Załączniku nr 2 do SWZ w Tabeli nr 4 Punkt. III.5.

Pytanie 8**Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:**

§4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zamawiający potwierdzać będzie odbiór ilościowy każdej dostawy wyrobów na właściwym dokumencie dostawy lub poprzez podpis złożony kurierowi”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9**Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:**

§4 ust. 5. – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Dokument dostawy, o którym mowa w ust. 4 musi być wystawiony, co najmniej w jednym egzemplarzu i zawierać: dane Wykonawcy oraz Zamawiającego, datę i numer zamówienia, bieżący numer dokumentu, datę wystawienia dokumentu, datę wydania towaru, nazwę i nr katalogowy dostarczanego asortymentu, jednostkę miary, ilość”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10**Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:**

§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zapłata należności za dostawy wyrobów dokonywana będzie po uznaniu rachunku Zamawiającego na podstawie miesięcznej faktury VAT wystawionej w ostatnim dniu miesiąca, w którym dokonano dostaw na rachunek bankowy wskazany w tej fakturze. Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT będą dokumenty dostaw, o których mowa w § 4 ust. 4”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11**Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:**

§6 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „15% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy wymienionej w §2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12**Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:**

§6 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „3% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13**Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:**

§6 ust. 1 pkt 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 6% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14
Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:

§6 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony do 30 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego we wprowadzeniu do wyciszenia w § 2ust. 1 Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 15
Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:

§7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązany jest w terminie pięciu dni roboczych od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego do rozpatrzenia reklamacji, a w razie jej uznania do wymiany kwestionowanych wyrobów na wolne od wad w terminie kolejnych 3 dni roboczych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 16
Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:

§8 ust. 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca na własny koszt dostarczy, zainstaluje i uruchomi urządzenie, o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 2, w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Przekazanie urządzenia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, który stanowić będzie załącznik nr 2 do umowy, w terminie do 21 od daty pierwszego dnia obowiązywania umowy. Protokół zawierać będzie m.in. nazwę urządzenia. Obowiązek sporządzenia protokołu spoczywa na Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu przekazania urządzenia, pozostawiając pozostałą część zapisu w §8 ust. 1 bez zmian.

Pytanie 17
Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:

§8 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na usunięcie awarii do 3 dni kalendarzowych liczonych od chwili uzyskania informacji od Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1) w miejsce dotychczasowych załączników:

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

Załącznik nr 9 do SWZ – wzór umowy dla zad. Nr 1, 2



wprowadza się:

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny po zmianach

Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny po zmianach

Załącznik nr 9 do SWZ – wzór umowy dla zad. Nr 1, 2 po zmianach

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

**Dyrektor ds. Lecznictwa
lek. med. Antoni Ciach
(*podpis na oryginale*)**

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a NZ.261.26.2023